20 © ® N o oA~ NN =

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA

SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS
MODULO : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo:

01 /2020

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

020228
020228
060177
060177
020283
020283
020283
020247
020201
020201
020294

110236
110236
090268
090268
090268
020167
020167
020243
020243
110228
110228
020237
020237

MATERIA

ADMINISTRACION DE COSTOS
ADMINISTRACION DE COSTOS
ANALISIS DE CUENTAS NACIONALES
ANALISIS DE CUENTAS NACIONALES
ANALISIS ESTRATEGICO

ANALISIS ESTRATEGICO

ANALISIS ESTRATEGICO

ANALISIS Y EVALUACION DE SISTEMAS INFORMATIC(

AUDITORIA I
AUDITORIA I
AUDITORIA INTERNA

MATERIA

CINE

CINE

COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR
COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR
COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL
COMPORTAMIENTO Y DISENO ORGANIZACIONAL
COMPORTAMIENTO Y DISENO ORGANIZACIONAL
COMUNICACION Y MARKETING

COMUNICACION Y MARKETING

CONSOLIDACION DE ESTADOS FINANCIEROS
CONSOLIDACION DE ESTADOS FINANCIEROS

UVv's

a oo o0 o » D DM D DD

UVv's

A A WO W W WWWRER DD PO W

"A"
SECCION

01
02
01
02
01
02
03
01
01
02
01

"c"
SECCION

10
11
01
02
03
01
02
01
02
10
11
01
02

LUNES
11:00 (2.0)
18:30 (2.0)
07:00 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

LUNES
09:00 (1.5)
07:00 (2.0)
09:00 (1.5)
17:30 (1.0)
09:00 (1.5)
17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

17:30 (1.0)
09:00 (2.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

MARTES

09:00 (2.0)
18:30 (2.0)

09:00 (1.5)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

11:00 (2.0)
18:30 (2.0)
07:00 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
MIERCOLES
09:00 (1.5)
07:00 (2.0)
09:00 (1.5)
17:30 (1.0)
09:00 (1.5)
17:30 (1.0)

VIERNES

17:30 (1.0) 18:30 (2.0)

09:00 (2.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

JUEVES

09:00 (2.0)
18:30 (2.0)

09:00 (1.5)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

VIERNES

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

Pag. 1 de 11

9/03/2020 08:11 AM

SABADO

SABADO

08:00 (3.0)

08:00 (3.0)

AULA

D-33
B-34
D-23
B-41

ICA31
B-13
B-43
B-31
D-14
D-15
A-31

AULA

B-34
B-13
B-13
B-13
B-21
B-14
A-32
B-14
A-32
B-22
D-23
B-41
B-31



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA

SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS

MODULO : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo:

01 /2020

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

020204
270038
020204
270063
020168
270032
020168
270032
270032
020206
020206
270031
020198
270061
270061
270061
270061
270061
270061
270062
020166
270027
270062
270062
270062
270062
270028

MATERIA

CONTABILIDAD BANCARIA
CONTABILIDAD BANCARIA
CONTABILIDAD BANCARIA
CONTABILIDAD DE ACTIVOS
CONTABILIDAD DE COSTOS |
CONTABILIDAD DE COSTOS |
CONTABILIDAD DE COSTOS |
CONTABILIDAD DE COSTOS |
CONTABILIDAD DE COSTOS |

CONTABILIDAD DE IMPUESTOS
CONTABILIDAD DE IMPUESTOS
CONTABILIDAD DE IMPUESTOS |

CONTABILIDAD FINANC I
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA 1l
CONTABILIDAD FINANCIERA I
CONTABILIDAD FINANCIERA 1l
CONTABILIDAD FINANCIERA I
CONTABILIDAD FINANCIERA 1l
CONTABILIDAD FINANCIERA I
CONTABILIDAD FINANCIERA 1l
CONTABILIDAD FINANCIERA Il

UVv's

(S R T = = = T T T T N N @ I S N N A B & I e |

"c"
SECCION

01
01
02
01
01
01
02
02
03
01
02
01
01
01
02
03
04
05
06
01
01
01
02
03
04
05
01

LUNES

17:30 (1.0)
09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

17:30 (1.0)

18:30
18:30
18:30

2.
2.
2.
17:30 (1

(2.0)
(2.0)
(2.0)
(1.0)

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)
11:00 (2.0)

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)
09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

17:30 (1.0)

18:30
18:30
18:30

2.
2.
2.
17:30 (1

(2.0)
(2.0)
(2.0)
(1.0)

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)
11:00 (2.0)

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

17:30 (1.0)

Pag. 2 de 11

9/03/2020 08:11 AM

VIERNES SABADO

18:30 (2.0)
17:30 (1.0) 14:00 (1.0)
18:30 (2.0)

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

09:00 (1.0)
09:00 (1.0)

18:30 (2.0)
17:30 (1.0)

AULA

D-13
D-13
B-21
D-32

ICA14

ICA14
A-31
B-41
A-31
B-32
B-21
B-32
D-32
C-33
B-41
B-21
B-41
D-23
B-24
D-24
D-23
D-23
D-23
D-22

IC22B
B-31
D-32



52
53
54
53
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA

SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS
MODULO : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo: 01 /2020

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

040110
020259
020234
020234
020234
020351
020299
020299

060154
060154
060166
060166
060127
060127
060163
060167
060167
020348
010111
010111
010146
010146
010147
020193

MATERIA

DERECHO LABORAL FISCAL

DESARROLLO DE HABILIDADES DIRECTIVAS
DIRECCION ESTRATEGICA

DIRECCION ESTRATEGICA

DIRECCION ESTRATEGICA

DISENO DE CAMPANA PUBLICITARIA
DISTRIBUCION COMERCIAL

DISTRIBUCION COMERCIAL

MATERIA

ECONOMETRIA APLICADA

ECONOMETRIA APLICADA

ECONOMIA EMPRESARIAL

ECONOMIA EMPRESARIAL

ECONOMIA INTERNACIONAL |

ECONOMIA INTERNACIONAL |

ECONOMIA SOLIDARIA

ENTORNO ECONOMICO DE LOS NEGOCIOS
ENTORNO ECONOMICO DE LOS NEGOCIOS
ESCENARIO ORGANIZACIONAL Y HABILIDADES DE NE
ESTADISTICA APLICADA

ESTADISTICA APLICADA

ESTADISTICA |

ESTADISTICA |

ESTADISTICA I

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

UVv's

A A DA OO W W WS

UV's

A 000 o o0 o A A DA WP DD DD OO

"D"
SECCION

01
01
01
02
03
01
01
02

" Ell
SECCION

01
02
01
02
01
02
01
01
02
01
01
02
01
02
01
01

LUNES

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

MARTES

07:00 (2.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

09:00 (2.0)

09:00 (2.0)

18:30 (2.0)
09:00 (2.0)

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

MIERCOLES JUEVES VIERNES

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

11:00 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

07:00 (2.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

09:00 (2.0) 10:00 (1.0)

09:00 (2.0) 10:00 (1.0)

18:30 (2.0)
09:00 (2.0)

Pag. 3 de 11

9/03/2020 08:11 AM

SABADO

13:30 (3.0)

SABADO

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

13:00 (1.0)

13:00 (1.0)
13:00 (1.0)

AULA

B-34
D-27
B-12
B-14
B-22
D-24
C-32
D15

AULA

D 21
CDOE
B-24
B-34
B-32
B-44
B-23
B-33
D-14
D-23
B-43
B-33
A 21
D16
D-21
B-24



76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA

SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS
MODULO : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo:

01 /2020

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

020193
100203
100203
100203
180118
260027

100201
100287
020250
270034
020285
020285
020285
060183
020326
020326
020326
020326
020326
020326
020326
020326
020172
100321

MATERIA

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

ETICA PROFESIONAL

ETICA PROFESIONAL

ETICA PROFESIONAL

EVALUACION AMBIENTAL DE PROYECTOS
EVALUACION AMBIENTAL DE PROYECTOS

MATERIA

FILOSOFIA |

FILOSOFIA SOCIAL

FINANZAS EN MERCADEO

FINANZAS |

FORMULACION DE PROYECTOS |
FORMULACION DE PROYECTOS |
FORMULACION DE PROYECTOS |
FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION
FUNDAMENTOS DE ANAL FINANC
FUNDAMENTOS DE ANALISIS ECONOMICO

UVv's

W W W wWww s

UV's

W W W WwWwWwwowowowouooaod~oadowow

"E"
SECCION

02
01
02
03
10
10

" Fll
SECCION

10
10
01
01
01
02
03
01
01
02
03
04
05
06
07
08
01
01

LUNES

17:30 (1.0)
11:00 (1.5)
09:00 (1.5)

MARTES MIERCOLES JUEVES

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

07:00 (1.5)
07:00 (1.5)
07:00 (1.5)

11:00 (1.5)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)
11:00 (1.5)
09:00 (1.5)

07:00 (1.5)
07:00 (1.5)
07:00 (1.5)

VIERNES

18:30
17:30
17:30

2
1
1
17:30 (1

(2.0)
(1.0)
(1.0)
(1.0)

VIERNES

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

17:30 (1.0)

Pag. 4 de 11

9/03/2020 08:11 AM

SABADO

SABADO

AULA

D-27
B-13
B-43
B-33
A-32
A-32

AULA

B-34
D-23
D-24
D-16
B-13
B-43
B-33
B-23
B-32
D-23
D-24
D-33
B-33
B-23
B-12
B-23
B-44
C-33



100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA

SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS
MODULO : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo:

01 /2020

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

020238
020238
020238
020238
020238
020282
090267

060161
020194
020194
020170
020170
020170
020171
020175
020176
020176
020176
020176
250002
250002
250002

MATERIA

FUNDAMENTOS DE MERCADEO
FUNDAMENTOS DE MERCADEO
FUNDAMENTOS DE MERCADEO
FUNDAMENTOS DE MERCADEO
FUNDAMENTOS DE MERCADEO
FUNDAMENTOS DE PRESUPUESTOS
FUNDAMENTOS DE PSICOLOGIA

MATERIA

GENERO Y ECONOMIA
GERENCIA DE MARCA
GERENCIA DE MARCA

GEST DE RECURSOS HUMANOS |
GEST DE RECURSOS HUMANOS |
GEST DE RECURSOS HUMANOS |
GEST DE RECURSOS HUMANOS Il
GEST FINANC A CORTO PLAZO
GEST FINANC A LARGO PLAZO
GEST FINANC A LARGO PLAZO
GEST FINANC A LARGO PLAZO
GEST FINANC A LARGO PLAZO
GESTION DE OPERACIONES Il
GESTION DE OPERACIONES I
GESTION DE OPERACIONES Il

UVv's

(S I R e =

UV's

L N ST S T S ¢ I 6 6 I &) BN N O+

"E"
SECCION

01
02
03
04
05
01
01

"G"
SECCION

01
01
02
01
02
03
01
01
01
02
03
04
01
02
03

LUNES

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

LUNES

11:00 (2.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

MARTES MIERCOLES

11:00 (2.0)

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

11:00 (2.0)
11:00 (1.5)

JUEVES

VIERNES

VIERNES

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

Pag. 5 de 11

9/03/2020 08:11 AM

SABADO

16:00 (2.0)

SABADO

09:00 (3.0)

AULA

D-24
D-15
D-16
ICA14
D-22
B-12
D-24
ICA31
ICA34
A-32
B-12
D-32
B-22
B-24
B-42



122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA

SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS
MODULO : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo: 01 /2020

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

010140
010140
010140
010140
060134
050099
110216
110216
060123
060123
060123

020254
020254
020254
060116
060116
060116
100206
060115
060115
060115
060115
060115
060115

MATERIA

HERRAMIENTAS CUANTITATIVAS EN LAS FINANZAS
HERRAMIENTAS CUANTITATIVAS EN LAS FINANZAS
HERRAMIENTAS CUANTITATIVAS EN LAS FINANZAS
HERRAMIENTAS CUANTITATIVAS EN LAS FINANZAS
HIST DEL ANAL ECONOMICO |

HIST TIERRA EN EL SALV |

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA ECONOMICA

HISTORIA ECONOMICA

HISTORIA ECONOMICA

MATERIA

INTELIGENCIA DE MERCADOS
INTELIGENCIA DE MERCADOS
INTELIGENCIA DE MERCADOS
INTROD A LA ECONOMIA I
INTROD A LA ECONOMIA I
INTROD A LA ECONOMIA I
INTROD ANTROPOLOG FILOS
INTROD. A LA ECONOMIA |
INTROD. A LA ECONOMIA |
INTROD. A LA ECONOMIA |
INTROD. A LA ECONOMIA |
INTROD. A LA ECONOMIA |
INTROD. A LA ECONOMIA |

UVv's

A A A OO W H BB DD DD

UVv's

A A AP PP A0 00O

"H"
SECCION

01
02
03
04
01
10
10
11
01
02
03

"
SECCION

01
02
03
01
02
03
02
01
02
03
04
05
06

LUNES

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

17:30 (1.0)
09:00 (1.5)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

LUNES

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

09:00 (2.0)

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

17:30
17:30
18:30

07:00
07:00

(1.0)
(1.0)
(2.0)

(2.0)
(2.0)

MARTES

07:00
18:30
18:30

18:30

(2.0)
(2.0)
(2.0)

(2.0)

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

17:30 (1.0)
09:00 (1.5)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

MIERCOLES

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

09:00 (2.0)

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

17:30 (1.0) 18:30 (2.0)
17:30 (1.0) 18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)
07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

17:30 (1.0)

JUEVES VIERNES

07:00 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

Pag. 6 de 11

9/03/2020 08:11 AM

SABADO

SABADO

AULA

B-23
B-12
B-14
B-22
A-43
B-24
C-32
A-33
D-33

ICA31
D-24

AULA

B-21
B-24
B-42
D-23
D-24
B-22
ICA34
D-24
D-33
ICA31
ICA34
B-43
B-33



146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161
162
163

164
165

UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA

SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS
MODULO : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo: 01 /2020

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

060115
060115
010155
010155
060178
060178
020297
020297
020239
020239
020239
020239
020349

040176
040176
020253
020253
020253

060173
060173

MATERIA

INTROD. A LA ECONOMIA |

INTROD. A LA ECONOMIA |

INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA
INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA
INTRODUCCION A LAS TEORIAS DEL DESARROLLO
INTRODUCCION A LAS TEORIAS DEL DESARROLLO
INTRODUCCION AL MERCADEOQO

INTRODUCCION AL MERCADEO

INVESTIGACION DE MERCADOS

INVESTIGACION DE MERCADOS

INVESTIGACION DE MERCADOS

INVESTIGACION DE MERCADOS

INVESTIGACION EMPRESARIAL

MATERIA

LEGISLACION APLICADA AL MERCADEO
LEGISLACION APLICADA AL MERCADEO
LOGISTICA Y DISTRIBUCION COMERCIAL
LOGISTICA'Y DISTRIBUCION COMERCIAL
LOGISTICA Y DISTRIBUCION COMERCIAL

MATERIA

MACROECONOMIA |
MACROECONOMIA |

UVv's

A 000000 O A AW W O O~ D

UVv's

L N

UV's

4

"
SECCION

07
08
01
02
01
02
01
02
01
02
03
04
01

"L
SECCION

01
02
01
02
03

"M"
SECCION

01
02

LUNES

07:00 (2.0)

07:00 (2.0)

17:30 (1.0)

LUNES

07:00 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

LUNES

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)
07:00 (1.5)

MARTES MIERCOLES

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

07:00 (2.0)

07:00 (2.0)

17:30 (1.0)

07:00 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)
07:00 (1.5)

07:00 (2.0)

JUEVES

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

VIERNES

07:00 (1.0)

17:30 (1.0)

VIERNES

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

VIERNES

Pag. 7 de 11

9/03/2020 08:11 AM

SABADO

07:00 (1.0)

16:00 (2.0)

SABADO

SABADO

AULA

B-23
D-17
B-32
D-36
B-42
B-21
B-13
B-32
ICA14
C-33
B-23
A-32
D-23

AULA

B-43
B-33
C-32
D15
B-34

AULA

B-42
B-44



166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

188

UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA
SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS
MODULO : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo: 01 /2020

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

060173
060173
060173
010108
010108
010108
010109
010109
010109
010109
010109
010109
010152
010152
110022
020352
020257
020257
020248
020248
060172
060172

020289

"M"
MATERIA UV's SECCION
MACROECONOMIA | 4 03
MACROECONOMIA | 4 04
MACROECONOMIA | 4 05
MATEMATICA | 5 01
MATEMATICA | 5 02
MATEMATICA | 5 03
MATEMATICA Il 5 01
MATEMATICA I 5 02
MATEMATICA Il 5 03
MATEMATICA I 5 04
MATEMATICA Il 5 05
MATEMATICA I 5 06
MATEMATICA 1lI 5 01
MATEMATICA 1l 5 02
MEDIOS DE COMUNICA SOCIAL 4 10
MERCADEOQO DIGITAL 4 01
MERCADEQO INTERNACIONAL 4 01
MERCADEQO INTERNACIONAL 4 02
MERCADO DE VALORES 4 01
MERCADO DE VALORES 4 02
MICROECONOMIA | 4 01
MICROECONOMIA | 4 02
"N"
MATERIA UV's SECCION
NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINAI 4 01

LUNES

18:30 (2.0)
07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

09:00 (2.0)

18:30 (2.0)

09:00 (2.0)
18:30 (2.0)

LUNES

17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

09:00 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

18:30 (2.0)
07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

09:00 (2.0)

18:30 (2.0)

09:00 (2.0)
18:30 (2.0)

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

09:00 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

17:30 (1.0)

VIERNES

10:00 (1.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

VIERNES

17:30 (1.0)
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SABADO

13:00 (1.0)

13:00 (1.0)

13:00 (1.0)

SABADO

AULA

B-21
B-41

D-32
B-32
C-32
B-12
D-33
B-34
B-42
B-44
B-34
B-44
D-22
A-31

B 11

D-24
B-14
B-14
B-42
B-44
IC22A
D-32

AULA

B-32



189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
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020258
020258
270060
270060
270060
270060
270060
270060
270060
270060
270060
270060
010179
010179
010179
010179
010179
010179
010179
010179
010179
090147
020300
020300

MATERIA

PLAN DE MERCADEO |

PLAN DE MERCADEO |
PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD
PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD
PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD
PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD
PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD
PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD
PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD
PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD
PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD
PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD
PRINCIPIOS DE MATEMATICA
PRINCIPIOS DE MATEMATICA
PRINCIPIOS DE MATEMATICA
PRINCIPIOS DE MATEMATICA
PRINCIPIOS DE MATEMATICA
PRINCIPIOS DE MATEMATICA
PRINCIPIOS DE MATEMATICA
PRINCIPIOS DE MATEMATICA
PRINCIPIOS DE MATEMATICA
PSICOLOGIA DE LA COMUNIC.
PUBLICIDAD

PUBLICIDAD

UVv's

L O B R = T = T . R T N N N R SN N - O BN |

"p"
SECCION

01
02
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
01
02

LUNES

18:30 (2.0)

09:00
09:00
09:00
09:00

NSNS
ceece

07:00
07:00
07:00
07:00

NSNS
ceece

18:30 (2.0)
17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

09:00
09:00
09:00
09:00

RIS
o o o o

09:00 (2.0)
17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0) 18:30 (2.0)
17:30 (1.0) 18:30 (2.0)

17:30 (1.0)
09:00 (2.0)
17:30 (1.0) 18:30 (2.0)
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SABADO

AULA

D-27
D-27
B-34
B-32
B-14
B-44
B-22
B-24
B-42
B-44
B-32
D-14
B-12
B-14
B-22
B-24
B-33
B-23
B-12
B-14
M-Il

D-27
B-24
D-27



213
214

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
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020209
050061

270068
020350
110259
110259
110259
110259
110259
110259
110035
110035
020344
020344
020344
020226
020226
020163
020164
020164
020164

MATERIA

SEM DE CONTABILID SUPERIOR
SOCIOLOGIA |

MATERIA

TALLER DE ESTRATEGIA DE PRECIO
TALLER DE INNOVACION Y NUEVOS MODOS DE GESI1
TECNICAS DE EXPRESION

TECNICAS DE EXPRESION

TECNICAS DE EXPRESION

TECNICAS DE EXPRESION

TECNICAS DE EXPRESION

TECNICAS DE EXPRESION

TECNICAS DE REDACCION

TECNICAS DE REDACCION

TECNICAS DE VENTA

TECNICAS DE VENTA

TECNICAS DE VENTA

TECNICAS Y SUPERVISION DE VENTAS
TECNICAS Y SUPERVISION DE VENTAS
TEORIA GERENCIAL |

TEORIA GERENCIAL II

TEORIA GERENCIAL Il

TEORIA GERENCIAL II

UVv's

5
3

UV's

W W W W s W WWLWWWWWWWW >~

"g"
SECCION

01
10

llTll
SECCION

01
01
01
02
03
04
05
06
10
11
01
02
03
01
02
01
01
02
03

LUNES

LUNES

17:30 (1.0)

09:00 (1.5)

17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

18:30 (2.0)
09:00 (1.5)

MARTES MIERCOLES

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

07:30 (1.5)

07:00 (1.5)

07:00 (2.0)

17:30 (1.0)

07:00 (1.5)

17:30 (1.0)

09:00 (1.5)

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)
09:00 (1.5)

JUEVES

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

07:30 (1.5)

07:00 (1.5)

07:00 (2.0)

17:30 (1.0)

07:00 (1.5)

VIERNES

VIERNES

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

17:30 (1.0)
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SABADO

SABADO

14:00 (3.0)

AULA

MB-31
D-13

AULA

D-24
D-23
ICA34
ICA14
C-33
B-21
B-42
B-44
A-31
A-42
ICA31
C-32
B-31
B-22
B-41
D-23
B-32
B-33
B-23
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||V"
MATERIA UV's SECCION LUNES

234 020296 VENTAS PROFESIONALES 4 01
235 020296 VENTAS PROFESIONALES 4 02

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

07:00 (2.0)
17:30 (1.0)

07:00 (2.0)
17:30 (1.0) 18:30 (2.0)
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SABADO AULA

B-22
B-41



